اگر اینطور نیست چرا برخوردهای بیژن با حزب توده منعکس نشده است؟» در مورد گسست بیژن از حزب توده چه از نظر تشکیلاتی و چه در روش و سیاست و عدم تجانس مطلق او با سازمان مجاهدین جای سخن نیست که تاریخچه زندگی اوست و اگر نوشته «بیژن در تاریخ» استنباطی غیر از اینرا می‌رساند

شماره ۱۶

مرداد ۱۳۷۴

ژوئیه ۱۹۹۵

ETEHADE KAR

JUILLET 1995

VOL 2. NO. 16

بها معادل:

۳ مارک آلمان

۱۰ فرانک فرانسه

نامه های خود را به آدرسهای زیر، از یکی از کشورهای خارج برای ما پست کنید.
آدرس آلمان:

POSTFACH 150106
10663 BERLIN
GERMANY

آدرس اطریش:

POSTFACH 359
A 1060 WIEN
AUSTRIA

آدرس فرانسه: